
Zápis z prvního jednání konkursní komise na pracovní místo řediteldředitelky
Základní Školy Formanská, příspěvková organizace

Místo jednání: ÚMČ Praha-Újezd, Kateřinské náměstí 465/1, Praha 4-Újezd u Průhonic

Datum jednání: 14. 11. 2023
Přítomni:

Ing. Zuzana Bejrová,
Omluveni:
Datum vyhlášení konkursního řízení: 25. 9. 2023
Složení konkursní komise:

členka určená zřizovatelem - předsedkyně komise

Člen určený zřizovatelem

Členka určená MHMP

členka, která je odbornicí v oblasti psychologie, určená Českou
Školní inspekcí

člen, který je odborník v oblasti organizace a řízení ve školství,
určený Českou školní inspekcí

Členka určená pedagogickým sborem Základní Školy
Formanská

Ing. Zuzana Bejrová Členka, která je Školní inspektorkou České školní inspekce

členka, která je členkou školské rady zvolená zákonnými
zástupci nezletilých žáků

Přihlášení uchazeči:
1.
2.
3.
4.
5.
6.

l) V souladu s ustanovením vyhláŠky Č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního
řízení a konkursních komisích, ve znění vyhláŠky Č. 107/2019 Sb., se konkursní
komise usnesla, že všichni výše uvedení uchazeči podali přihlášku včas a splňují
předepsané podmínky a budou pozváni ke konkursnímu řízení.

2) Komise vyzve uchazeče k doložení Čestného prohlášení
o tom, že nebyla členem orgánů a organizací KSČ, STB, Lidové milice, o doložení
Čestného prohláŠení o plné svéprávnosti a dále o souhlas se zveřejněním návrhu
koncepce řízení a rozvoje Školy; dále vyzve uchazeče

o souhlas se zveřejněním návrhu koncepce řízení a rozvoje Školy v termínu
do 22. 11. 2023.

3) Komise stanovila termín konání konkursního řízení na 14. prosince 2023 od 9.00
hodin v zasedací místnosti Úřadu městské části Praha-Újezd, Kateřinské náměstí
465/1, Praha 4 - Újezd u Průhonic. Dále určila, že uchazeči budou k řízenému
pohovoru zváni po 30 minutách dle pořadí doručených obálek.



4) Tajemnice komise zabezpečí splnění ustanovení § 4 odst. 5 vyhláŠky Č. 54/2005 Sb.,
o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, ve znění pozdějších
předpisů, odeslání pozvánky ke konkursnímu řízení s uvedením místa, data a
hodiny jeho konání uchazečům.

5) Členové komise obdrží e-mailem k prostudování kopie koncepcí rozvoje Školy
zpracované uchazeČi a jejich Životopisy.

6) Členové komise a tajemnice berou na vědomí, že v souladu Nařízením Evropského
parlamentu a Rady EU 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR) jsou povinni
zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a skutečnostech, s nimiŽ se v průběhu
konání konkurzního řízení seznámili. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení
tohoto konkursního řízení.

Členům komise slouží tento zápis současně jako pozvánka na konkursní řízení.

Podpisy členů komise:

Jméno člena komise , ,!tgpi

Ing. Zuzana Bejrová <T' K"

Zapsala Pavla Pitrmanová, tajemnice komise

V Praze-Újezdu dne 14. 11. 2023


